Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи
Республики Крым «Детский сад комбинированного вида № 55 «Хрусталик»

298330г.Керчь,ул.Ворошилова,27-А тел.(06561)7-45-23

e-mail: mbdou.55@mail.ru

от 11.10. 2021 г.
Приказ
г. Керчь Х> 127

О закрытии группы на карантин

В связи с ростом заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями в
ДОУ, а именно:

- в старшей группе Х° 2 (65 % отсутствующих),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить карантинный период и приостановить посещение воспитанников на 7 дней с
12.10.2021г. по 18.10.2021 г..хог^яш^ункта 9.7. СП 3.1.2.31117-13 «профилактика гриппа и
других респираторных i

J Q. 3- <0 .
Ш > о Чу

О Оu- I X 1 V h.

Заведующи

Зоцчио-Адао^ <<
slOj эин«е0

Золотарева Н.Е.

mailto:mbdou.55%40mail.ru